

Żarnów, dn. 14.11.2022 r.

Znak sprawy: IGWK.Z.271.14.2022

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710), Gmina Żarnów, jako Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

1. Prosimy o doprecyzowanie czy kryterium oceny ofert tj. Okres gwarancji (Kg) odnosi się do każdej z części zamówienia czy tylko do części IV?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ, Okres gwarancji odnosi się do każdej części. Każda część postępowania będzie oceniana zgodnie z kryteriami wskazanymi w Rozdziale XV SWZ.

2. Zapis dotyczące specyfikacji

Lp. 1.: Obudowa serwera do montażu w szafie RACK 19 o wysokości maksymalnie 1U z możliwością instalacji min. 8 dysków 2,5” wraz z uchwytami do montażu w szafie RACK. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość 2U?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wysokość 2U.

3. Zapis dotyczące specyfikacji

Lp. 8.: Dwa redundantne zasilacze Hot-Plug minimum 550W każdy. Czy Zamawiający dopuszcza zasilacze o mocy 450W?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie zasilacze pod warunkiem, że są to zasilacze sugerowane przez producenta serwera.

4. Czy Zamawiający w ramach zapisów: - moc skuteczna 450W, - czas podtrzymania dla obciążenia 100%: 5 minut, – czas podtrzymania dla obciążenia 50%: 6 minut dopuści rozwiązanie o mocy skutecznej 650W i czasami podtrzymania 100% (650W) na 3 min. 80% (520W) na 4 min, 50% (320W) na 8 min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów.

(-) Krzysztof Nawrocki
Wójt Gminy Żarnów